1

[bookmark: _GoBack]
[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

	От
	17 июня 2024 года

	№
	798

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 26 апреля 2021 года № 547

На основании статей 27 и 42 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в пункт 1 постановления Администрации города Вологды от
26 апреля 2021 года № 547 «О наделении правом электронной подписи информации (сведений) на официальном сайте, предназначенном для размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»» (с последующими изменениями) следующие изменения:
1.1. Подпункт 1.1 изложить в следующей редакции:
«1.1. В отношении муниципальных учреждений, подведомственных Департаменту финансов Администрации города Вологды, – Тигину Светлану Евгеньевну, начальника отдела финансирования расходов и контроля Департамента финансов – главного бухгалтера Администрации города Вологды.».
1.2. В подпункте 1.10 слова «Трикоз Наталью Михайловну, заместителя начальника отдела муниципальной службы и кадров Управления делами Администрации города Вологды,» исключить.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности
Мэра города Вологды                                                                                  А.Н. Накрошаев
image1.png